
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/416/24 

RADY GMINY KUNICE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) Rada Gminy Kunice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/134/20 Rady Gminy Kunice z dnia 30 września 2020 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za zagospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 5619 i 6113, z 2023 r. 

poz. 3587) wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Ustala się minimalną częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 

zamieszkałych, w częstotliwościach określonych w tabeli: 

Liczba 

porządkowa 

Rodzaj odbieranych odpadów Minimalna częstotliwość 

odbierania odpadów 

1 metale, w tym odpady opakowaniowe z metali, 

odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady 

opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady 

opakowaniowe wielomateriałowe 

raz na dwa tygodnie 

2 odpady z papieru, w tym tektury, odpady 

opakowaniowe  

z papieru i odpady opakowaniowe z tektury 

raz na miesiąc 

3 odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe  

ze szkła 

raz na miesiąc 

4 popiół raz na miesiąc 

5 odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym 

uwzględnieniem bioodpadów 

w okresie od kwietnia  

do października raz na tydzień  

i od listopada do marca raz  

na dwa tygodnie 

6 odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) raz na dwa tygodnie 

7 zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny raz na rok 

8 meble i inne odpady wielkogabarytowe raz na rok 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 902



2. § 10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. W zamian za uiszczoną opłatę od właścicieli nieruchomości zamieszkałych gmina zapewnia 

wyposażenie tych nieruchomości w pojemnik na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne; worki  

na metale, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady 

opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe; worki na odpady 

z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; worki  

na odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła; pojemnik na odpady ulegające biodegradacji,  

ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów oraz worki na popiół.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kunice: 

Krzysztof Błądziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 902


		2024-02-05T10:28:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




